
  
 

          PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUARAÇU 
            ESTADO DO PARANÁ 

  
 
 
 

 

 

 
AVISO DE RETIFICAÇÃO 
Pregão Eletrônico nº 007/2025 
Processo Administrativo nº 066/2025 
 
 
A Comissão de Licitação informa que, por motivo de ajuste no cronograma, fica 
retificada a data de abertura do edital do Pregão Eletrônico nº 007/2025, 
anteriormente prevista para o dia 02 de junho de 2025, conforme publicação na AMP 
– Associação dos Municípios do Paraná, edição nº 3279, de 20 de maio de 2025. 
A nova data de abertura será no dia 03 de junho de 2025, permanecendo inalteradas 
as demais condições do edital. 
Demais informações poderão ser obtidas no portal oficial ou pelo e-mail da Comissão 
de Licitação- licitacao@iguaracu.pr.gov.br  
 
 
 

Adriana Alves Sérgio Driussi 
Setor de Licitação


